
AMD و Intel خنککننده بادی

خنککننده سیپییو LUCIFER K2 دیپکول معرفی شد

شرکت دیپکول یکی از سازندگان انواع خنککننده برای پردازنده، کارت گرافیک و هارددیسک و همچنین
تولیدکننده کیسهای ATX، میکرو ATX و مینی ITX است. محصولات این سازنده چینی از کیفیت و قیمت
بسیار مناسبی در بازارهای داخلی برخوردار است و این دو مولفه موجب شده تا تولیدات دیپکول با

اقبال خوبی از سوی کاربران کامپیوترهای رومیزی و قابل حمل روبرو شود. اما این شرکت در ماههای
اخیر، جدیدترین خنککننده بادی مخصوص سیپییوهای هر دو پلتفرم Intel و AMD را به بازار ایران معرفی

کرده است.

ایرکولر لوسیفر مدل K2 نسخه بهینهسازی شده مدل V2 و عضو جدید خانواده لوسیفر است. طراحی مدرن و
پربازده، این ایرکولر را در زمره خنککنندههای بادی با راندمان بالا قرار داده است. مدل لوسیفر از

سری خنککنندههایی با پلیت مسی است و شش لوله تمام مسی در میان دو صفحه مسی محصور شدهاند. سطح
برخورد بخش انتهایی پلیت مسی با اتصال بر روی IHS پردازنده، امکان ایجاد یا باقی ماندن هرگونه
فضای خالی را منتفی میسازد. این موضوع از این حیث مهم است که اگر حتی مقداری ناچیز هوا میان سطح

تماس خنک کننده با پردازنده باقی بماند، بازدهی خنک کننده به میزان قابل توجهی کاهش خواهد یافت!
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اما برج خنککننده آلومینیومی لوسیفر K2 با طرحی هوشمندانه روبرو است. طراحی بالههای برجخنککننده
لوسیفر هوشمندانه است و طراحان با ایجاد شکافهای دقیق، رسوخ هوای خنک تا عمق بخشهای میانی،

تحتانی و فوقانی برج خنککننده لوسیفر را تضمین کردهاند. این برج خنککننده به گونهای ساخته شده که
حتی در بیشتر مواقع میتوان آن را بدون نصب فن هم استفاده کرد! یک فن 14 سانتیمتری با نویز پایین و
اسکلت پلاستیکی منعطف، هوای خنک را با سرعت 600 تا 1800 دور در دقیقه روی بالههای آلومینیومی و

لولههای مسی میان آنها میدمد.

مدل لوسیفر K2 نمونه بهروزرسانی شده V2 است که شرکت دیپکول در آن برخی بهینهسازیها را اعمال کرده



است. اول اینکه فرم لولههای مسی تغییر یافته تا بیشترین سطح تماس با هوای خنک را داشته باشند.
تغییر دوم کاهش عرضی برج خنککننده است تا فضای مورد نیاز برای نصب انواع حافظههای هیتسینکدار و
حرفهای اشغال نشود. همچنین قطر بدنه فن هم به 2 سانتیمتر کاهش یافته تا این خنککننده فضای کمتری

را روی سوکت پردازنده و مادربرد اشغال کند.

با توجه به کیفیت و قیمت مناسب، این مدل خنک کننده بادی به همه کاربران علاقمند به زیبایی داخل
کیس، اورکلاکرها، گیمرها و گرافیک کارها پیشنهاد میشود. همچنین ابزار جانبی شامل گیرهها،

کلیپزها، پیچها، خمیر گرماگیر و اتصالات دیگر برای نصب تمامی مدلهای پردازنده از هر دو پلتفرم
Intel و AMD نیز در بستهبندی خنککننده لوسیفر وجود دارد. شایان ذکر است که محصولات دیپکول توسط

فرانوآوران، نماینده رسمی دیپکول در ایران در بازارهای داخلی توزیع و ضمانت میشوند.
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